
 

 

 
Na temelju članka 8. Rješenja o načinu i 

uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanja manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 9/99 
i 29/2001) i članka 2. stav 1. točka 1. i članka  22. 
Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 63. sjednici 
održanoj dana 19. ožujka 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA 

JAVNE POVRŠINE  
PUTEM NEPOSREDNE POGODBE 

 
I 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici, na parceli broj 5505 K.O. Stari grad u 
površini od 6,25 kvm, u prirodi pješačka zona na 
Trgu cara Jovana Nenada, putem neposredne 
pogodbe na neodređeno vrijeme, Bulatović 
Nebojši iz Subotice, Braće Majera br. 11, radi 
obavljanja trgovine na malo trafičkom robom, 
odnosno prodajom tiska i duhana. 
 
 
 

 
II 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I ovog rješenja u iznosu koji će se regulirati 
ugovorom. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I dispozitiva ovog rješenja, 
najkasnije u roku od 30 dana od donošenja ovog 
rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III 
 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BROJ: 9                 GODINA: XL                  DANA: 19. ožujka 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 9                  Službeni list Općine Subotica                         19. ožujak 2004. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-69/2004 
Dana: 19. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Općina Subotica na temelju članka 19 
članka 41 i 47 Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora na kojima je korisnik Općina 
Subotica (“Sl.list Općine Subotica” br. 38/01, 
17/02 i 36/02) raspisuje  
 

N A T J E Č A J 
 

 Za dodjelu poslovnog prostora 
Nevladinim organizacijama (NGO) i akademskim 
likovnim umjetnicima (slikarima). 
 
 Poslovni prostor se nalazi u potkrovlju 
objekta PU «Naša Radost-Šumice» u Subotici, 
Banijska ul. br.bb. i to : 
 

- ured br. 7  površine 28,28m2 
- ured br. 11  površine 12,85m2 
- ured br. 12  površine   9,34m2 
- ured br. 15  površine 12,58m2 
- ured br. 16  površine 12,85m2 

 
Poslovni prostor se daje u zakup putem 
natječaja na određeno vrijeme. 
 
Zakupci poslovnog prostora su oslobođeni 
plaćanja zakupnine, s time da su obvezni 
plaćati sve ostale troškove vezane za 
poslovni prostor (režijski troškovi idr.). 

 
 Natječaj ostaje otvoren 8 dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Općine Subotica, 
u sredstvima javnog informiranja 
«Subotičke novine» i u «Magyar Szó»-u i 
u «Službenom listu Općine Subotica. 

 
 Na Natječaj se mogu prijaviti registrirane 

neprofitabilne Nevladine organizacije 
(NGO), a putem prijava koje se podnose 
pismenim putem. 

 
 Poseban uvjet za podnošenje prijave za 

ured br. 7, je da se mogu prijaviti na 
Natječaj tri registrirane neprofitabilne 
Nevladine organizacije, koje zajednički 
žele koristiti poslovni prostor. 

 

 Prijava na natječaj treba sadržavati: 
 

- sve podatke o podnositelju prijave 
(naziv NGO-a, sjedište i ime 
ovlaštene osobe, 

- sve podatke o uredu za koji se prijava 
podnosi, 

- kompletan akt o registraciji sa svim 
prilozima ili rješenje o upisu u 
registar, 

- dokaz o vršenju svoje djelatnosti na 
teritoriju Općine Subotica, 

- dokaz o provedenim aktivnostima na 
teritoriju Općine Subotica. 

 
Prijave se podnose u pismenom obliku 
putem Odjela za imovinsko pravne 
poslove Općine Subotica, u prijamnom 
uredu SO Subotica, Stara gradska kuća , I 
kat ured br. 141.  
 
Nepotpune prijave se neće uzeti u 
razmatranje. 
 
Svi podnositelji prijava će biti pismenim 
putem obaviješteni o ishodu Natječaja. 

 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
OPĆINA SUBOTICA 
OPĆINSKA UPRAVA 
Odjel za imovinsko 
pravne poslove 
Broj: III-03-361-231/04 
Dana, 19. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a 
 
 Na temelju članka 5. Odluke o izgradnji 
pomoćnih objekata i postavljanja manjih 
montažnih objekata («Službeni list Općine 
Subotica», broj 13/96, 8/97, 21/98, 25/989, 25/99, 
19/2002 i 31/2002) i članka 22. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica, na 63. sjednici održanoj dana 19. 
ožujka 2004. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
O DOPUNI  RJEŠENJA O NAČINU I 

UVJETIMA DAVANJA NA KORIŠTENJE 
JAVNE POVRŠINE ZA POSTAVLJANJE 

MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA 
 

Članak 1. 
 



19. ožujak 2004.                    Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 9 – Stranica 3 

 

 U Rješenju o načinu i uvjetima davanja na 
korištenje javne površine za postavljanje manjih 
montažnih objekata («Službeni list Općine 
Subotica», broj 10/97, 13/99 i 29/2001) iza članka 
7. dodaje se novi članak 7a koji glasi: 
 

« Članak 7a 
 
 U slučaju kada korisnik javne površine 
proda svoj montažni objekt drugoj osobi, koja će 
obavljati djelatnost u skladu s Planom postavljanja 
manjih montažnih objekata, na istoj lokaciji, 
Izvršni odbor na prijedlog Komisije, može dati na 
korištenje javnu površinu neposrednom 
pogodbom novom vlasniku montažnog objekta. 

Korisnik javne površine dužan je prijaviti 
Komisiji prodaju montažnog objekta u roku od 15 
dana od dana zaključenja ugovora o prodaji.» 

 
Članak 2. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu sljedećeg 
dana od dana objave u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-84/2004 
Dana: 19. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 22. Odluke o Izvršnom 
odboru Skupštine općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 
45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica, na 63. sjednici održanoj dana 19. ožujka 
2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 

O DOPUNI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU 
VISINE NAKNADE ZA PRIVREMENO 

KORIŠTENJE GRADSKOG 
GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA I JAVNIH 

POVRŠINA 
 

Članak 1. 
 

 U Rješenju o utvrđivanju visine naknade 
za privremeno korištenje gradskog građevinskog  
zemljišta i javnih površina  («Službeni list Općine 
Subotica», broj 7/2002, 14/2002 i 34/2002) iza 
članka 6a dodaje se novi članak 6b koji glasi: 
 

« Članak 6b 
 

U slučaju kada korisnik javne površine 
proda svoj montažni objekat drugoj osobi, novi 
vlasnik montažnog objekta plaća naknadu za 
stjecanje prava korištenja javne površine i to: 

 
I zona         8000,00   dinara po 1 m² 
II zona        6000,00  dinara po 1 m² 
III zona      5000,00   dinara po 1 m² 
IV zona      4000,00   dinara po 1 m²» 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu sljedećeg 
dana od dana objave u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–418-1/2004 
Dana: 19. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE  

PUTEM NEPOSREDNE POGODBE.....................................................................................1 
2. NATJEČAJ ZA DODJELU POSLOVNOG PROSTORA  

NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA (NGO) ......................................................................2 
3. RJEŠENJE O DOPUNI RJEŠENJA O NAČINU I UVJETIMA DAVANJA  

NA KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE ZA POSTAVLJANJE MANJIH  
MONTAŽNIH OBJEKATA ...................................................................................................2 

4. RJEŠENJE O DOPUNI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE  
ZA PRIVREMENO KORIŠTENJE GRADSKOG GRAĐEVINSKOG  
ZEMLJIŠTA I JAVNIH POVRŠINA.....................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


